ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P_EEFEITURA MUNICTPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-30s8 ts}tl
Home page : www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

§AILTNO@
DECRETO NO 075. DE 26 DE OUTUBRO DE 2021

DECRETA PONTO FACULTATIVO EM
TODAS AS REPARTTçOES PúBLICAS
DO MUNICíPIO DE DERRIJBADAS

'VODIA 01 DE NOVEMBRO DE 2021
SEGUNDA.FEIRA.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente; e,

CONSTDERANDO que no dia02 de novembro de 2021, terça-feira
é feriado nacional de Finados,

DECRETA

Art. 10 - Ponto facuttativo em todas as repartições púbticas do
Município de Derrubadas, no dia 0111112021, segunda-feira.

Art. 20 - Excetuam-se do disposto neste Decreto, os servÍços de
sobreaviso na área da Saúde para o atendimento de situações de emergência.

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de S, aos 26 dias do
mês de outubro de 2021.

PREFEITO DE DERRUBADAS

Registre-se e Publique-se.
Aps 2611012021.

H*,**t
' Ãõàrtãd"-À""r,ro.

_?,

Humanos.

CEMIN

VISITÁS DE QUINTAS.FDIRAS Â SITGUNDÂS

ffi